
ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS
„PUŠYNĖLIS“

Alytus
                               2024-04-18 
 
 
 Parengė:
                                                                    Direktorė  Aldona Česnulienė
                                                                    Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aušra Jurčiukonienė



MOKYTOJŲ PROFESINIAI SAITAI: 

GALIMYBES KURIAME PATYS



Sparčiai kintančiame pasaulyje viena iš pamatinių 

kompetencijų tampa bendravimo ir 

bendradarbiavimo kompetencija. 

Žmogus yra socialinė būtybė ir bendravimas bei 

bendradarbiavimas jam yra gyvybiškai svarbūs.



Mokytojas – mokymo(si) galimybių 

kūrėjas, planuotojas ir organizatorius, 

kuris atlieka eksperto, konsultanto, 

padėjėjo, koordinatoriaus, 

motyvuotojo vaidmenis. 

(Gedminienė ir kt., 2010)



Kodėl mokytojas turėtų neapsiriboti bendravimu ir 
bendradarbiavimu vien tik su savo mokyklos mokytojais? 



Kiekvienas mokytojas pripažins, kad profesinis tobulėjimas 
įmanomas tik sąveikaujant su kitais, dalinantis žinojimu, atradimais, 

įsitraukiant į bendras veiklas



Mokytojų tarpusavio bendradarbiavimo naudą akivaizdžiai 

patvirtino neįprastų sąlygų švietime sudarymas per COVID-19 

pandemiją. Karantinas. 



Išbandė ugdymą (dėstymą) su kolegėmis skirtingose

grupėse, įstaigose 



Kolegų teikiamas grįžtamasis ryšys, teigiamai veikia
jų profesinį augimą



Mokytojai, pasitelkę kūrybiškumą, susisiekia su kolegomis 
ir organizuojasi į bendras kūrybines komandas



Šiandieninės technologijos sudaro puikias sąlygas 
pasiekti kolegas įvairiuose Lietuvos taškuose



Mokytojai bendradarbiauja platformose, kuriose dalijamasi 
mokymosi medžiaga, užduotimis, kartu organizuoja vaikų 

darbų konkursus



Bendradarbiaujantys mokytojai atsiskleidė
 ir kaip inovatyvūs mokytojai



MOKYTOJŲ BENDRADARBIAVIMO 

TEIKIAMAS PRIVALUMAS:

- skatina mokytojų mokymąsi

 - mažina mokytojų izoliaciją

 - padeda mokytojams geriau suprasti mokymo ir mokymosi ypatumus

 - svarbiausias bendras elementas yra tikslas pagerinti mokinių 

mokymosi pasiekimus





AČIŪ UŽ DĖMESĮ


	Skaidrė 1: ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PUŠYNĖLIS“
	Skaidrė 2: MOKYTOJŲ PROFESINIAI SAITAI: GALIMYBES KURIAME PATYS
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5:      Kodėl mokytojas turėtų neapsiriboti bendravimu ir bendradarbiavimu vien tik su savo mokyklos mokytojais?  
	Skaidrė 6: Kiekvienas mokytojas pripažins, kad profesinis tobulėjimas įmanomas tik sąveikaujant su kitais, dalinantis žinojimu, atradimais, įsitraukiant į bendras veiklas 
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9: Kolegų teikiamas grįžtamasis ryšys, teigiamai veikia jų profesinį augimą 
	Skaidrė 10: Mokytojai, pasitelkę kūrybiškumą, susisiekia su kolegomis ir organizuojasi į bendras kūrybines komandas  
	Skaidrė 11: Šiandieninės technologijos sudaro puikias sąlygas pasiekti kolegas įvairiuose Lietuvos taškuose 
	Skaidrė 12: Mokytojai bendradarbiauja platformose, kuriose dalijamasi mokymosi medžiaga, užduotimis, kartu organizuoja vaikų darbų konkursus 
	Skaidrė 13: Bendradarbiaujantys mokytojai atsiskleidė  ir kaip inovatyvūs mokytojai 
	Skaidrė 14: Mokytojų bendradarbiavimo teikiamas privalumas:
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16:                        AČIŪ UŽ DĖMESĮ

